
平成２３年１月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 1月28日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

1/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 1月31日現在入 札 結 果 一 覧 表

越飛建設㈱

㈱斉藤組

林道仙野原線１号　災害復旧その２工事

大當興業㈱

中山工業㈱

㈱野原組

野原建設㈱

野原工業㈱

◎ ㈱藤井組

米澤工業㈱

0001667 利賀村仙野
原

\95,760,000 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



総合評価方式試行工事

野原工業 4

野原組

91,400,000

8
91,800,000

12

900719
9

10

11

100

100

109.17

100

5

8
900720

6

7
900738

900364

4

3

91,300,000
9

越飛建設

900271 斎藤組 5

91,600,000

大當興業

900483 5

米澤工業

中山工業
91,500,000

91,200,000

2

2900721
3

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

110

900762 野原建設 7

藤井組

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

1.2061

円円

1

商　号　又　は　名　称
金　額

010053

業者番号
第　　　　２　　　　回

順位

円

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

平成23年1月28日
円

96,600,000

91,700,000

金　額

1

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

林道仙野原線１号　災害復旧その２工事

第１６６７号林政課

消費税を除く額
午前９時００分入札日時

工 期

発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号

指名競争入札

所 属

土木一式工事

調 査
基準価格

南砺市　利賀仙野原　地内

円

80,530,117

92,000,000

円

消費税を含む額

調 査
の 経 緯

指名の理由

契約方法

工 事 場 所

平成２３年　３月２８日

76,695,350

1.1410

1.1852

108.33

まで

順位
落札　（採用）　金額(税込）

95,760,000

108.33

106.67

1.1620

1.1918

104.17

1.1839

1.1839

108.33

91,500,000

1.1996

108.33

1.1814

110

91,700,000

落札


